
         Universiteti i Prishtinës "HASAN PRISHTINA" 

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit 

Baçelor 

Lista e studenteve qe kane kaluar provimin 

2022/2023 - Afati i Shtatorit 

Ski 

Nr. Regjistri ID Nota 

1 61302100173 8 

2 171302100090 6 

3 181302100091 7 

4 191302100109 8 

5   

6   

7   

8   

 

 

Konsultimet organizohen me date 20.09.2023 prej ores 12-14! 

Vendosja e notave ne SEMS me date 19.09.2023 

                                                                                                                                                    Prof.dr.Bujar Turjaka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


